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Colway, Witamina C-OLWAY, 100 kaps
 

cena: 127,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Colway

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

W suplemencie diety Witamina C-OLWAY zawarto ekstrakty z najbogatszych źródeł pochodzących z natury - kiełkującej gryki i z gorzkiej
pomarańczy.

Najważniejsze właściwości witaminy C w organizmie to:

produkcja kolagenu, który utrzymuje w dobrej kondycji naczynia krwionośne, kości i skórę;

stymulacja procesów kolagenogenezy w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń włosowatych, skóry, dziąseł i
zębów oraz kości i chrząstek;

przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego;

zapewnia prawidłowe działanie układu nerwowego i układu krążenia poprzez odpowiednią gęstość i jędrność ścian naczyń
krwionośnych.

Składniki:
Ekstrakt 15:1 z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium) standaryzowany na 40% witaminy C, ekstrakt 15:1 z nasion gryki zwyczajnej
(Fagopyrum esculentum) standaryzowany na 40% witaminy C, żelatyna rybia, substancja przeciwzbrylająca (węglan wapnia).

Sposób użycia:
Zalecane dzienne spożycie:
Spożywać 1 kapsułkę dziennie suplementu diety Witamina C-olway w porze najbardziej oddalonej od posiłku zawierającego owoce,
warzywa lub inne źródła naturalnej witaminy C.
Zalecane jest również rozdzielenie porcji poprzez rozsypanie zawartości kapsułki do spożywanych w ciągu dnia posiłków. Nie
przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
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Zalecany jest zrównoważony i zróżnicowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Colway J.Zych,N.Zych Sp.J.
Ul.Hippiczna 2
84-207 Koleczkowo
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